
 
 
 

 

KLANG2 
 

Decreto del Direttore del Dipartimento di scienze Molecolari e Nanosistemi 2025 
 
Oggetto: Approvazione atti della selezione per l’individuazione di una risorsa per il conferimento di un incarico di 

lavoro autonomo di supporto alla ricerca per la realizzazione delle attività del progetto dal titolo "KLANG2 - Miniere, 

forni, fucine, spade”, CUP H73C24001860007, cod. ITAT46-014, in riferimento al bando “Interreg VI – A Italia - 

Österreich Kooperationsprogramm - Programma di cooperazione 2021 – 2027”. Procedura bandita con 

provvedimento Rep.549/2025 prot. 136430 del 04/06/2025. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Ateneo (D.R. 

n. 914/2011 prot. n. 23361-I/3 del 27/10/2011) successivamente modificato con D.R. n.321/prot.16856 
del 22/04/2014 e D.R. n. 548 del 10 luglio 2019); 

VISTO  il bando rep. n. 549/2025 prot. n. 136430 del 04/06/2025 per la selezione pubblica per l’individuazione di 
una risorsa per la realizzazione delle attività del progetto dal titolo "KLANG2 - Miniere, forni, fucine, 
spade”, CUP H73C24001860007, cod. ITAT46-014, in riferimento al bando “Interreg VI – A Italia - 
Österreich Kooperationsprogramm - Programma di cooperazione 2021 – 2027”; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice designata con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 
557/2025, prot. n. 139591 del 06/06/2025; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 

regolamenti di Ateneo; 
VISTO              il D.R. n. 1090/2023 Prot. n. 224517 del 28/09/2023 di nomina del prof. Maurizio Selva a Direttore del 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi per lo scorcio del triennio accademico 2023/24 – 
2025/26; 

VISTO                 l’art. 32 comma 6 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO             il D.R. n. 1160/2023 Prot. n. 231318 del 09/10/2023 di nomina della prof.ssa Patrizia Canton a Vice 

Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi per lo scorcio del triennio accademico 
2023/24 – 2025/26 

DECRETA  
 
Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 
557/2025, prot. n. 139591 del 06/06/2025, relativi alla selezione pubblica per l’individuazione di una risorsa per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo di supporto alla ricerca per la realizzazione delle attività del progetto dal titolo 
"KLANG2 - Miniere, forni, fucine, spade”, CUP H73C24001860007, cod. ITAT46-014, in riferimento al bando “Interreg VI – A 
Italia - Österreich Kooperationsprogramm - Programma di cooperazione 2021 – 2027”. 
Procedura bandita con provvedimento Rep.549/2025 prot. 136430 del 04/06/2025. 

 

Art. 2 Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato:  
 
- Dott.  Sartori Giovanni 
 

Art. 3 Il conferimento dell'incarico al Dott. Sartori Giovanni risultato vincitore della selezione. 
 
Art. 4 l presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle pagine web dedicate 
come da bando. 
 
Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di Scienze Molecolari e 

Nanosistemi. 

 
Venezia,  

 
LA VICE-DIRETTRICE 

    Prof. ssa Patrizia Canton 
                                        f.to digitalmente ex art.24 Dlgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii. 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
LA SEGRETARIA Di DIPARTIMENTO: Sig.ra Sonia Barizza 

 
 


		2025-06-18T10:37:01+0200
	IT
	Patrizia Canton




